

Protokół Nr 42/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego
w dniu 30 sierpnia 2023 r. godz. 9:00

Uczestnikami byli:

- Członkowie Zarządu: Wicestarosta Piotr Borczyński, Paweł Dąbrowski oraz Izabella Dziewiątkowska
- Skarbnik Powiatu Agnieszka Adam, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak.

1. Przyjęcie porządku obrad;

2. Przyjęcie protokołu nr 40 z dnia 21 sierpnia 2023 r. oraz protokołu nr 41 z dnia 28 sierpnia 2023 r.

3. Skarbnik

- 1) projekty uchwał Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawach budżetowych (15 szt.);

4. WZK

- 1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do spraw zliczania i sprawdzania poprawności raportowania stanu obywateli Ukrainy zakwaterowanych w obiektach hotelowych na terenie powiatu wołomińskiego;

5. PCPR

- 1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz wyposażenia ujętego w ewidencji ilościowej;

6. WSO

- 1) wniosek Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej z Warszawy w sprawie zmiany kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pt.: Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Radzyminie;
- 2) wniosek Koło Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej z Ząbek TPD w sprawie zmiany kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pt.: Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Ząbkach;

7. WEK

- 1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki pracy dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński;
- 2) wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach o utworzenie etatu wicedyrektora ds. koordynacji klas mundurowych;
- 3) 3 wnioski Dyrektora Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce o wyrażenie zgody na zatrudnienie trzech osób niebędących nauczycielami;
- 4) wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie o zaopiniowanie kandydatury nauczyciela Pani Katarzyny Szewczyk na stanowisko wicedyrektora;
- 5) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie o przydzielenie godzin ponadwymiarowych;
- 6) 2 wnioski Dyrektora Zespołu Szkół w Wołominie o wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch osób niebędących nauczycielami;
- 7) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie o zaopiniowanie Pani Agnieszki Kordyzon na stanowisko wicedyrektora;
- 8) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie o zaopiniowanie Pani Doroty Jachacy na stanowisko kierownika szkolenia praktycznego.

8. Sprawy różne.

Ad.1.

Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad.

Ad.2.

Zarząd przyjął protokół 40 z dnia 21 sierpnia 2023 r. oraz protokołu nr 41 z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Ad.3. Skarbnik

Ad.3. 1.

Skarbnik Powiatu Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał. Zarząd Powiatu Wołomińskiego jednogłośnie podjął Uchwały nr:

- 1) VI-396/2023 w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok;
- 2) VI-397/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok ;
- 3) VI-398/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok – wykonanie;
- 4) VI-399/2023 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy dla Powiatu Wołomińskiego na rok 2023;
- 5) VI-400/2023 w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023;
- 6) VI-401/2023 w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023 – wykonanie;
- 7) VI-402/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok;
- 8) VI-403/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok – wykonanie;
- 9) VI-404/2023 w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2023;
- 10) VI-405/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok;
- 11) VI-406/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok – wykonanie;
- 12) VI-407/2023 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków z Funduszu pomocy dla Powiatu Wołomińskiego na rok 2023;
- 13) VI-408/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok;
- 14) VI-409/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok – wykonanie. Uruchomienie środków dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Zarząd uzależnia od przedstawienia przez Dyрекcję planu realizacji zadania dotyczącego mieszkań chronionych;
- 15) VI-410/2023 w sprawie założeń do projektu budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024.

Ad.4. WZK

Ad.4.1.

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-411/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do spraw zliczania i sprawdzania poprawności raportowania stanu obywateli Ukrainy zakwaterowanych w obiektach hotelowych na terenie powiatu wołomińskiego.

Ad.5. PCPR

Ad.5.1.

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-412/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz wyposażenia ujętego w ewidencji ilościowej.

Ad.6. WSO

Ad.6.1.

Członkowie Zarządu pozytywnie rozpatrzyli wniosek Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej z Warszawy w sprawie zmiany kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pt.: Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Radzyminie.

Ad.6.2.

Członkowie Zarządu pozytywnie rozpatrzyli wniosek Koło Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej z Ząbek TPD w sprawie zmiany kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pt.: Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Ząbkach.

Ad.7. WEK

Ad.7.1.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki pracy dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-413/2023.

Ad.7.2.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła Zarządowi wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urzłach o utworzenie etatu wicedyrektora ds. koordynacji klas mundurowych. Z uwagi na specyfikę pracy dyrektora w ww. szkole, która wymaga wielu wyjazdów oraz pełnienia funkcji reprezentacyjnej poza placówką, Zarząd jednogłównie uznał wniosek za zasadny. Jednakże – zgodnie z rekomendacją Wydziału Edukacji i Kultury – Zarząd wyraził zgodę na utworzenie etatu kierownika kształcenia zawodowego służb mundurowych oraz powołanie Pana Grzegorza Grotkowskiego na ww. stanowisko.

Ad.7.3.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła trzy wnioski Dyrektora Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce o wyrażenie zgody na zatrudnienie trzech osób niebędących nauczycielami: do nauczania przedmiotów zawodowych elektronicznych, poligraficznych i elektrycznych. Zarząd jednogłównie wyraził zgodę.

Ad.7.4.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie o zaopiniowanie kandydatury nauczyciela Pani Katarzyny Szewczyk na stanowisko wicedyrektora. Zarząd po zapoznaniu z wnioskiem wyraził zgodę na powołanie Pani Katarzyny Szewczyk na stanowisko wicedyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Radzyminie od dnia 01.09.2023 r. do dnia 31.08.2028 r.

Ad.7.5.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie o przydzielenie 6 godzin nadwymiarowych w okresie od 1 września do 26 października 2023 r. w celu realizacji przedmiotu technika w klasach 4-8 szkoły podstawowej dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim. Zarząd jednogłównie wyraził zgodę.

Ad.7.6.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła dwa wnioski Dyrektora Zespołu Szkół w Wołominie o wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch osób niebędących nauczycielami: do nauczania przedmiotów zawodowych chłodnictwo i klimatyzacja oraz budownictwo. Zarząd jednogłównie wyraził zgodę.

Ad.7.7.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie o zaopiniowanie Pani Agnieszki Kordyżon na stanowisko wicedyrektora w ww. szkole od dnia 01.09.2023 r. do dnia 30.06.2024 r. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował kandydaturę Pani Agnieszki Kordyżon na wnioskowane stanowisko.

Ad.7.8.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie o zaopiniowanie Pani Doroty Jachacy na stanowisko kierownika szkolenia praktycznego od dnia 01.09.2023 r. do dnia 30.06.2024 r. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował kandydaturę Pani Doroty Jachacy na wnioskowane stanowisko.

Ad.8. Sprawy różne

Skarbnik Powiatu Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi Sprawozdanie Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kobyłce za pierwsze półrocze 2023 roku (okres od 01.01.2023 do 30.06.2023).

Godz. zakończenia: 11:30

Protokołowała: /-/ Klaudia Żebrowska

Zatwierdzono:

Adam Lubiak

Piotr Borczyński

Izabella Dziewiątkowska

Paweł Dąbrowski

Grzegorz Siwek